
HDS 6/15-4 CLASSIC
HDS 6/15-4 C Classic jednofázový vysokotlaký čistič s ohřevem ve třídě kompakt s odolným čerpadlem klikového hřídele,

robustním trubkovým ocelovým rámem, vynikající poměr ceny/kvality.

Číslo produktu 1.030-914.0

■   Robustní čerpadlo klikového hřídele
■   Vynikající poměr ceny a výkonu
■   Robustní trubkový ocelový rám

Technické údaje

EAN kód 4054278956176

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 230 / 50

Průtok l/h 300 – 600

Pracovní tlak bar / MPa 30 – 150 / 3 – 15

Max. tlak bar 200

Max. teplota (při přívodu 12 °C) °C max. 80

Příkon kW 3,6

Spotřeba paliva při plném zatížení kg/h 3,9

spotřeba topného oleje eco!
účinnost

kg/h 3,2

Napájecí kabel m 5

Velikost trysky 025

Palivová nádrž l 30

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 108

Hmotnost včetně obalu kg 118

Rozměry (D × Š × V) mm 1075 × 722 × 915

Vybavení

Ruční vysokotlaká pistole Standardní horká voda

Délka vysokotlaké hadice m 10

Pracovní nástavec mm 840

Tlakový spínač 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

H
D

S 
6

/1
5

-4
 C

la
ss

ic
, 1

.0
3

0
-9

1
4

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-1

4



H
D

S 
6

/1
5

-4
 C

la
ss

ic
, 1

.0
3

0
-9

1
4

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-1

4
Robustní a s dlouhou životností

■ Robustní rám z ocelových trubek chrání zařízení

před poškozením.

■ Dobrá dostupnost pro snadný servis a údržbu.

Spolehlivost

■ Robustní čerpadlo s klikovým hřídelem a

osvědčenou kvalitou Kärcher.

■ Osvědčená bezpečnostní technologie, jako je

tepelný a bezpečnostní ventil a vodní filtr.

Účinná konstrukce hořáku

■ Vysoký stupeň účinnosti s nízkými emisemi a

dlouhou životností.

■ Dlouhé pracovní nasazení díky 30litrové

palivové nádrži.

■ Na stupeň ECO pracuje stroj s nejekonomičtější

teplotou (60 °C) – a to při plném průtoku vody.



Číslo
produktu

VYSOKOTLAKÉ PISTOLE

Ruční stříkací pistole

Pistole Classic 1 4.119-002.0 Kvalitní vysokotlaká pistole Classic s robustním ventilem. Vhodná pro HDS stroje. 

PRACOVNÍ NÁSTAVCE

Otočné pracovní nástavce

Pracovní nástavec Classic, 840 mm, otočný,
840 mm

2 4.119-003.0 Otočný pracovní nástavec ve verzi Classic s ergonomickou rukojetí, robustní a vysoce kvalitní
nerezové provedení. Vhodné také pro HDS stroje.



ECO!BOOSTER

Eco!Booster TR 040 3 2.113-086.0 Eco!Booster s o 50 % vyšším plošným výkonem než standardní tryska s plochým paprskem; ideální
pro citlivé povrchy. Pro studenovodní a horkovodní vysokotlaké čističe (velikost trysky 040).



NÁSTAVBOVÉ SADY

Add-on kit RM 110/111 k HDS Classic 4 2.394-003.0 Přídavná sada dávkování systémové péče RM 110/111 pro mobilní vysokotlaké čističe s ohřevem
ve třídě Classic (Compact/Medium a Super). Systémová péče chrání před vápenatými usazeninami a
korozí.



BUBNY NA NAVÍJENÍ VT HADIC

Nástavbová sada buben na navíjení VT hadice

Add-on kit manuální naviják k HDS Classic 5 2.639-353.0 Doplňková sada manuálního navijáku pro instalaci na stroj. Pro bezpečné skladování vysokotlakých
hadic. Vhodné pro stroje HDS Classic.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HDS 6/15-4 CLASSIC
1.030-914.0

H
D

S 
6

/1
5

-4
 C

la
ss

ic
, 1

.0
3

0
-9

1
4

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-1

4

1 2 3 4 5


